
mlouva o poskytnuti ucejové dotace v rámci Programu obnovy venkova
Jihočeského kraje v roce 2020

„ , (dále jen „smlouva")

pozdějších předpisů 1 v
(číslo smlouvy SDO/OREG/168/20)

I.

Obecná ustanovení

f36UplsmStVď) zákfr?a*ťf*i<29^M0°Sh°dn)kV^'mhUSneSe,"ím 4 106/2020/2K-27ze dne 21. 5. 2020 podle 

č 250 7nnn4 „ 20?° Sb ■ 0 kraJ'ch. ve zněni pozdějších předpisů, v souladu se zákonem

sr. -jssáSSS?

ii.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650, DIČ CZ70890650
ltí^erý;PaVllem1H/0chem. náměstkem hejtmanky Jihočeského kraj 
Stráske, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31. 5. 2017

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

na základě plné moci Mgr. Ivany

Obec Předotice
Předotice 3, 397 01 Písek 1 (okr. Písek)
IČO 00475289, DIČ CZ00475289 
zastoupená: Bc. Pavlem Vainarem, starostou

dále jako „příjemce “

, „ III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

1 Účelem investiční dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci Prodloužení vodovodu
a kanalizace ve stavebním obvodu Předotice-západ." (dále jen „akce"). vodovodu

2 T PTen ?Žít P!,něžní Prostředky dotace k účelu uvedenému v ČI. III. odst 1 této smlouvy
2020 MáfŽ podmmek uvedených v Pravidlech Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 
2°20 (dále jen „pravidla ), Zásadách Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční Dodnorv 
a v zadost, evidenční číslo 25402 (dále jen „žádost"). Dotace nesmí být

3' ShS 1 Phr°!íred ky dotace nesmí Příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fýzickým osobám Dokud 
nejde o úhrady spojené s realizací akce, na kterou byly poskytnuty. P

4 f?0t!tCej? Pos^ytována k užití v období od 1.1. 2020 do 31.12. 2020 v souladu s pravidly a Dodléhá 
vyúčtováni a finančnímu vypořádání s rozpočtem Jihočeského kraje za rok 2020. Akce bude

1

*KUJCP01RX533*



realizována v termínu od 1.1.2020 do 31.12.2020. Ukončení akce nejpozději 31. 12. 2020 je rovněž 
konečným termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace v souladu s pravidly.

IV.
Výše a čerpání dotace

1. Dotace bude poskytnuta jedno^ově^mou zálohové pla^y ve v^žTCOM^a^to^b^hotovretnim

flSoÍMn boTrSrSMuzavřením smiouvy), do 60 dnů 

po nabytí platností a účinnosti této smlouvy. K platbě nebude zasláno avízo.

akce.

V.
Podmínky užití dotace

1. Příjemce je oprávněn požádat o změnu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace 

akce. Změna charakteru dotace je prováděna dodatkem smlouvy.

2. Nedílnou součástí této smlowy^estn^prohláien^kde příjemce doteče uv«^^zdaJe^není^átoem

ndnoit DPIH na wtupuVnlkS^a v faké výší Pokud příjemce v době obdržen, dotace není plátce 
DPH ale v průběhí čerpání dotace ie plátcem DPH stane, je povinen Písemně nahlasit spravci

pTTboSieMr»
uradu Jihočeského kraje’ <«“ e dle jeho aktivit uplatnit odpočet DPH na vstupu

dotace v prubehu 5 let od ponze ,^ p p^v > m použjl ng úhradu DpH příslušného majetku 
10 let, a vrátit poměrnou část k ' npH které si příjemce může uplatnit, musí neprodleně vrátit 
a která byla způsobilým v^aJeT7n320242/O300 se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci

... e' Y £npm „niatňovat odpočet DPH na vstupu, nebude mít změna z neplatce v plátce DPH 
S *Pna'^^ysi doBcnouzá toto^emné oznámeni příjemce o změně bude založeno v rámci

podkladů o poskytnuté povhenPK“o'skytova«e,e
nrnnra^Tnfo^ši vratký^H^a^e^tranyposkyto^te^na základě^této zmén, v přidělené dotaci bude

kterém bide snížen nárok na dotaci o vyěi DPH, ,ez s, příjemce

bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu.

3 zákona^č
?!SkonaJn ^malého rozsahu na které se tento zákon vztahuje pouze v obecných zásadách

'zton^m^výbérovéhcřhzenfvčetně^cenových^abídek nebo prLkumů akorespondence mus, bř, 

uloženy u dokumentace k akci a spolu s ní archivovány.

fSES.';S podminek^stenovéných zálLem o veřejných zakázkách a jeho pravidly.

5 o užiti dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu deseti let ode dne podám vyúčtovaní správci programu.

2



DoskvtrmtP 7 pn\/ nQ ” - ' Majetek Por|zeny, zhodnocený nebo opravený s přispěním dotace
poskytnuté z POV nesmi příjemce po dobu 3 let od podání vyúčtování převést na iinou onávnicknn

SS^SSSSSSSSSS^S
Vl.

Vyúčtování a vypořádání dotace

1. Po° ukončení akce je příjemce povinen podat do 30 dnů po ukončení akce Dřínarině Hr. ™

l;s s sms

31 15 9non yuctovam poskytnuté dotace. U akcí ukončených 16. 12. 2020 a déle (neioozděii
šá** :r sssysar SKsrsss«^ ss

zrozpoctu^kéh^^

notklSrn n?vyčerpá všechny prostředky dotace na stanovený účel, je povinen vrátit2.

VII.
Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3' «n5S?wnf výpověpj. Poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi

~ p—

4' stanovených pro Čerpáni dotace, zjišténých na základé provedené

,ěii^ • U-Ze - Přljemce vyzván k provedení opatření k nápravě zjištěného pochybení tehdy iestliže 
ustanoven"ev rozsahu “ které ie s,anovena niožnost sníženého odvodu dle odst. 5 tohoto
roí«ové kfc °é ' Pri,em“ Pr°Vedl °pa,fenl knápravé’ PWÍ, že nedošlo k porušeni

5' v ilchto pnp?dePc0hChyben'Pň CerPá"' dP'aCe 3 neSP'něni podminek vetejnoprávnl smlouvy je stanoven

a)

b)
c)
d)

náp^av^^iáhradnTíhůtě6^1 do^ýše 5^% doteče^'0*1 ^ Pflie,"Ce'^ P°Vaha Unn0ŽňUÍe

za nedodržení povinné publicity až do výše 5 % dotace 
H ^doložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace
Sn\tr drlerH te-rmmU odevzdaní vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5 %’z dotace- toto 

platí, pokud příjemce prokáže, ze k nedodržení termínu došlo z reálných a objektivních důvodů

3



1.

2.

3.
4.

5.

e) za nedodržení případně nastavených kritérií poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpory 

k naplněným kritériím,
f) za porušení zákona o veřejných zakazkach.

neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky 
diskriminace při výběrovém řízení 10-25 % výdajů teto zakázky

Síně závažná porušeni při zadáváni veřejných zakázek až do výše 5 % výdajů této zakázky 

(např. nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

g) za porušeni povinnosti uvedené v a. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

Jednotlivá porušeni zákona o veřejnýoh zakázkách se nesíltaji, ale kráceni uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejne zakázce.

a. V Připadá, kdy rf "ř'S^^‘ž:^~rp"iSSSÍ

příjemce k vrácen, dotace nebe nedodržel ŮCel dotace nebo podmínku,
s účelem, na který W možné vyzvat k provedení opatření knápravé a není
mSžft SS~S-5e.ee Sotaci nebojují část, p.atí, že nedošlo 

k porušení rozpočtové kázně.

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrženi dotace.

8. Porušení jiných povinností
a v případě, že Porušeni |povin požadován odvod ve výši neoprávněného použití dotace

k*"é» ^1 promiie denně ve v2tahu
k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Dotace naplňuje kritéria veřejné podpory.

poskytován, veřejné podpore řld, tSSfflí 108 sl^

2013 publikovaného^U^^ veřejné podpory. Celková výše této

ISr,řii&

i**"™de minlmis a podpisem smlouvy př'|emce

garantuje jeho nepřekročení.

2 dotaiplV^^^

povinen3 4oznámit toto písemně poskytovateli neprodlené po zjištěni změny.

3. Příjemce bere nei védonnl, * š3va"neoteaMe údaje kféřéKořT předmět‘jeho

obchodnihcftejernsM^odle^S^zákona C. 89/2012 8b.. občanský zákoník, ve znáni pozdájšioh 

předpisů.

4. Příjemce se zavazuje pink pravidla publicihnkterá “ 'SSInto^ován!

ve vlastni režii nezbytné jakého kraje a informovat

Sovitero konáni akc?(nyapř.Pzá^lánim pozvánky). Příjemce bere na vádoml, žepovinnosh



publicity akce jsou uvedeny v metodickém pokynu Jihočeského kraie MP/Q7/KHP i or,r -l .

kra* j^ostupni nafcZi;

6 SFa^ýsledků^ealízac^akc©^^^^5'"^^^0^ 0 V ^ "—»> h»*3ÍS!£?£s?up

HnJ Í„ real'zace akce, včetne použiti peněžních prostředků a zpřístupnit na požádání veškeré
ZfsL Zaekoň,roSa,CrakCae " u* pl"ěni.m té'° Smlouv>' Tímto'ujednánímne“ouXtena aíi

omezena práva kontrolních a finančních organu státní správy České republiky.

IX.
Závěrečná ujednání

1' ?bmdSTjýt,Vskh0t0Vena ^ 2 Stejn0pisech majfcích P°vahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

2' DÍJfpnLnVrh0Plňhky tét° ®ml0UVy lze Pravádět pouze formou písemných číslovaných dodatků
P°^Psanhych.°bema smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa čslo
netrvá nezavření dodánu'ke smtomíě.5^' ^ P°Sky'°Vateli d°,ape' P°kud' •“*>

3' Jihočeského kraíe v^ora^non0 ®mlo^vou se užijf ustanovení Pravidel Programu obnovy venkova

k a?e č SM/107/7K 7?ÍS '.h !rVfnýCh předpisů a Podpůrně rovněž směrnice Jihočeského
dostuonáSMnl°7 asady Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční podpory která je
3® . "a„ . PttpV/www.kraj-jihocesky.cz/88/pravidla_smernice_zasady htm Tato zvěčněná
ž^fe mu ohSh \ltn°S\° poskytnut' dotace se Považují za součást této smlouvy. Příjemce prohlašuje!

iasnv a ierlnntiívá Slin °UVy’ pravidel a Zásad pro poskytování veřejné finanční podpory dostatečně
3 UStanovem dostatečně určitá. Pokud existuje rozpor mezi smlouvou oravkíiv

a směrnici, použiji se primárně ustanovení smlouvy. ’ P y

4' nl!ÍeirC-e b6/e na vědomí’ že v Případě zjištění závažných nedostatků při realizaci akce včetně
mí ieToskletovX0deáZd^m vyúčtování Poskytnutých peněžních prostředků za uplynulý kalendářní

y í',?Právnen vypučit v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnutí účelových
SSiSSposkytovatele, případné při výběru žádostí určených k poskytnutí dotáoe k této

5 = a,4d/ka2 vířslovnt'ho souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé svobodné
a vázne vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnomšné podepsána

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne. .U. 'I77®f ^ v ■ ."c/cpVíf dne /5. C. áISo

... , ...........

náměst V ‘'W /

poskytovatel \ S

OBEC PŘEDOUCE
® 382 273 1 98

397 01 Písek

okres Písek

5



Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce .Prodlouženi vodovodu a kanalizace ve stavebním obvodu Pfedotice-západ: Čestné

prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy jsme .

plátci DPH □ neplátci DPH

V pflpadé plátce DPH dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním přlpadé ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plné Cl částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve výši...................

Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtnete) včetně DPH.

Řnemůžeme

V
p/V e/c ii

dne.

uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

/<?, G, 2olo

Příjemce dotace
razítko a podpis starost(k)y

OBEC PŘE-DOTICE

‘SS . 3 82, 27 3 19 8
397 01 Písek
n \< r S Písek

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x 6


